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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 11: Finanzen 

Kreiskasse, Mahnung/Beitreibung: Kontaktübersicht 

Mahnung/Beitreibung 

Ihre Ansprechperson entnehmen Sie bitte der folgenden Aufstellung. 

Die Zuständigkeit der Ansprechperson richtet sich nach dem Nachnamen. 

Buchstaben A–E 

Herr Piontek 

Raum: A4 09 

Mail: t.piontek@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-1133 

Fax: 07071 207-91133 

Buchstaben F–Kq 

Frau Barisic 

Raum: A4 09 

Mail: j.barisic@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-1122 

Fax: 07071 207-91122 

Buchstaben Kr–Q 

Frau Bauschke 

Raum: A4 07 

Mail: a.bauschke@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-1134 

Fax: 07071 207-91134 

Buchstaben R–Z 

Frau Weyhing 

Raum: A4 11 

Mail: a.weyhing@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-1135 

Fax: 07071 207-91135 
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Kreiskasse, Kassenleitung 

Herr Stockinger 

Raum: A4 13 

Mail: n.stockinger@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-1132 

Fax: 07071 207-91132 

Sachgebietsleitung 

Frau Loebel 

Raum: A4 08 

Mail: c.loebel@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-1125 

Fax: 07071 207-91125 
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